

Rasp GmbH  
Herr Rasp  
Gewerbestraße 22  
84543 Winhöring

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211202155  
Kundennr.: 11731  
Datum: 27. Dezember 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211202744 vom 23.12.2021: Externe Belegnr. MAIL KAJETAN:				Lieferung an: Christoph Rapp, Reischach
1	068990		<b>AUTOTERM Air 2D, 12 V</b> AUTOTERM Air 2D, 12 V, ohne Bedienteil Heizleistung: max. 2,0 kW / min. 0,8 kW optimale Raumgröße: 20 m <sup>3</sup> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	310,00	310,00
2	072509		<b>AUTOTERM Bedienteil</b> AUTOTERM Bedienteil, Comfort Control, mit Display, mehrsprachiges Interface Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	67,28	67,28
3	063763		<b>7 m Kabel f. Bedienteil</b> 7 m Kabel für Bedienteil, kann anstelle des Standardkabels (1,8 m) angeschlossen werden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	12,90	12,90
4	062833		<b>Zusatztank 7,5 l</b> Zusatztank 7,5 l, inklusive 3 Montagewinkel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	53,76	53,76
5	072517		<b>Y-Stück, Ø 60 x 60 x 60 mm, regulierbar, m.</b> Y-Stück, Ø 60 x 60 x 60 mm, regulierbar, mit beidseitigen 45° Abgängen, regulierbar per Bowdenzug (benötigt Artikel 075714) Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	15,00	15,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211202155

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	062817		<b>Warmluftschlauch APK Ø 60 mm</b> Warmluftschlauch APK Ø 60 mm, flexibler Warmluftschlauch mit Aluminium-Papier- Schicht, Ø 60 mm, Meterware Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Meter	4,94	19,76
7	063538		<b>Ausströmer verschließbar</b> Ausströmer verschließbar, Ø 60 mm, 360° Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	4,44	8,88
8	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI211202744</b>							<b>497,48</b>
9	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI211202744</b>							<b>507,38</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>507,38</b>
19% MwSt.							96,40
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>603,78</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211202155 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 0

### Lief. an Adresse

Rasp GmbH  
 Herr Rasp  
 Gewerbestraße 22  
 84543 Winhöring  
 Deutschland